Piscina
1013
1014
1023
1024
1033
1034
1043
1044
1053
1054
1063
1064
1073
1074
1083
1084
1093
1094
1113
1114
1123
1124
1133
1134
1143
1144
1153
1154
1163
1164
1101
1102
1271
1272
1281
1282
1461
1462
1471
1472
1223
1233
1243
1253
1263
1323
1313
1303
1293

Principal

pH
8.1
8.7
8.6

8.0
8.6
8.8
8.7
8.5
8.7
8.4
8.6
8.7
8.3
8.4
8.6

6.9
7.1

7.3
7.4
7.4

7.5

o
0.2
0.1
0.3

0.1

0.3
0.2

0.6
0.2
0.1

0.3
0.2

0.3

0.2
0.1

0.1

0.2

0.1

Comentarios

Suena mucho la bomba de filtraciéon

Manometro de presion no funciona.

NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.

Se recepcion6d muy mal. Ha mejorado mucho pero sigue estando mal
Se recepcioné muy mal. Esta casi recuperada.

NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
Se recepcioné muy mal. Ha mejorado mucho pero sigue estando mal
Se recepcioné muy mal. Ha mejorado mucho pero sigue estando mal

NO FUNCIONA
VACIA
VACIA

NO FUNCIONA
NO FUNCIONA
NO FUNCIONA
NO FUNCIONA
NO FUNCIONA
NO FUNCIONA
NO FUNCIONA
NO FUNCIONA
NO FUNCIONA
VACIA

VACIA

NO FUNCIONA
NO FUNCIONA
NO FUNCIONA
NO FUNCIONA
NO FUNCIONA
NO FUNCIONA
NO FUNCIONA
NO FUNCIONA

Fuga en inyector pH. Reparada.

NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
Se recepcioné muy mal. Ha mejorado mucho pero sigue estando mal
NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
NO RECEPCIONADA.
SE RECEPCIONA PERO EN MUY MAL ESTADO.

NO FUNCIONA
NO FUNCIONA

NO FUNCIONA
NO FUNCIONA
NO FUNCIONA
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